

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Powiat Pszczyński			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	„Seniorze, aktywność jest niezbędna”			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.03.2019	Data zakończenia	10.06.2019

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Pszczyński Uniwersytet Trzeciego Wieku, Ul. Bogedaina 20, 43-200 Pszczyzna Krajowy Rejestr Sądowy Nr 0000426246	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Ewa Kołodziejczyk – prezes PUTW tel.: 794 974 419 Irena Pala – sekretarz PUTW tel.: 694 011 990 Krystian Latko – wiceprezes PUTW tel.: 604 548 226 E-mail: utwpszczyna@gmail.com PKO BP O/Pszczyna, K-to: 92 1020 2528 0000 0202 0335 3729

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Spółeczeństwo polskie się starzeje. Dla seniorów brakuje możliwości aktywnego spędzenia czasu co zwiększa poczucie osamotnienia. Dlatego Zarząd PUTW organizuje wyjazd na XI-tą Letnią Olimpiadę Uniwersytetów TW „Trzeci Wiek Na Start” w Łazach w dniu 25.05.2019. Przewidywany jest udział 40 seniorów z Powiatu Pszczyńskiego - zawodnicy i widzowie. Celem tej inicjatywy jest polepszenie stanu fizycznego i psychicznego uczestników, w wyniku spotkań i rozmów z rówieśnikami z innych rejonów kraju, okazji do rywalizacji w różnych dyscyplinach sportowych na poziomie dostosowanym do ich możliwości, czy też wspólnego dopingowania zawodników. Proponowane przedsięwzięcie będzie realizowane przez 4 członków Zarządu Pszczyńskiego Uniwersytetu TW z wykorzystaniem biura Zarządu znajdującego się w nim sprzętu i urządzeń biurowych jak komputery, drukarki, telefon, oraz tablice ogłoszeń (PCK-ul, PZS Nr 2)
2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Celem głównym jest promocja zdrowego stylu życia przez udział w rywalizacji sportowej i wycieczce krajoznawczej wśród 40-ciu seniorów z Powiatu Pszczyńskiego.

1 – Poprawa sprawności fizycznej i psychicznej 40 osób starszych przez udział w przygotowaniach do olimpiady (stroje, sprzęt sportowy, i in.).

2 – Integracja środowiska 40 osób starszych, emerytów i rencistów, poprawa jakości życia i poczucia własnej wartości społeczności lokalnej.

3 – Uaktywnienie osób starszych przez udział czynny i bierny w zawodach sportowych

4 – Zmniejszenie poczucia osamotnienia i izolacji osób starszych przez wzrost aktywności fizycznej, intelektualnej i społecznej.

5 – Promocja Ziemi Pszczyńskiej przez rozpowszechnienie materiałów informacyjnych i reklamowych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Przewóz uczestników	1.000,-	1.000,-	0,-
2	Oplata uczestnictwa 40 osób	1.200,-	0,-	1.200,-
3	Ubezpieczenie grupy od NNW	37,35	0,	37,35
4	Przygotowanie dokumentacji, zorganizowanie wyjazdu – wkład osobowy	160,-	0,	160,-
5	Łazy – kierownik organizacyjny grupy – wkład osobowy	220,-	0,	220,-
6	Zebranie dokumentacji i opracowanie sprawozdania – wkład osobowy	100,-	0,	100,-
Koszty ogółem:		2.717,35	1.000,-	1.717,35

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Prezes Zarządu
PUTW

.....
dr Ewa Kołodziejczyk

Wiceprezes Zarządu
PUTW

.....
Krzysztof Latko

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data 18.02.2019

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.